



Dickenin naisten syksy on mennyt vauhdikkaasti pelikentillä ja mestystäkin on tullut mukavasti. Siitä on hyvä jatkaa vuonna 2014.

Teksti: Markku Enström
Kuvat: Jan Nylund

Dicken vakuuttava vieraskentällä



Joukkueen kapteeni Anna Lindahl pelasi vahvasti.

20.11.2013 SIF- Dicken 22 – 34 (12-20)
SM-sarjan ottelussa SIF:n ja Dickenin välillä oli kysymys sarjan 2. ja 3. kamppailusta. Otelu sujui lauttasaarelaiten määrätessä tahdin. Otelu päättyi lopulta Dickenille maalein 34-22.

Ensimmäisen vartin SIF pysyi vielä kohutuullisesti Dickenin kyydissä, mutta taukoon mennessä Dicken oli repinyt jo kahdeksan maalin johdon.

Toisella puoliajalla ero pysyi kymmenen maalin tuntumassa alusta loppuun saakka, eikä otelun voittajasta enää viimeisellä 30-minuuttisella ollut varsinaisesti epäselvyyttä. Dickenin voiton myötä kärkikolmikko HIFK, Dicken ja SIF on nyt tasapisteissä, mutta ottelumäärät joukkueilla ovat erilaiset.

Dicken-leirissä ilahdutti ennen kaikkea vahva esitys raskaan ja tappiollisen Suomen Cupin finaaliiviikonloppuun jälkeen.

- Hyvin saimme koottua itsemme sunnuntai cup-semifinaalin jälkeen. Joukkueena onnistuimme tänään, ottelun vakuuttavimpana pelaajana palkitti **Anna Lindahl** iloitsi.
- Meiltä onnistui kaikki.

Hieno kasvojenkohotus viime sunnuntain cup-ottelun jälkeen.

-Halusimme näyttää, että osaamme pelata tätä peliä, riemuitsi myös Dicken-luotsi **Jani Vaskola**.

Hienoa ottelua seurasi myös vajaa 30 äänestä Dicken-junioria, jotka saapuivat ”fanibussilla” kannustamaan omiaan. Hieno juttu!

HIFK voitti kärkikamppailun



SM-sarjan kärkikamppailu oli erinomais-ta taistelua molemmilta joukkueilta.

14.12.2013 Dicken – HIFK 28-31 (15-15)
HIFK jatkaa puhtaalla pelillä naisten SM-sarjan kärjessä kukistettuaan kärkikamppailussa lauantaina Dickenin tiukan taistelun jälkeen kolmella maalilla. Vielä tauolla ol-

tiin tasalukemissa, mutta toisella puoliajalla HIFK onnistui puristamaan voittoon tarvittun eron vastustajaansa.

Ensimmäisellä puoliajalla edettiin suhteellisen tasatahtia, eikä tähän isompaa muutosta tauon jälkeenkään tullut. Sen verran HIFK onnistui kuitenkin peliään toisella puoliajalla tiivistämään, että pisteet matkasivat vieraiden mukaan.

Ottelun vakuuttavimpana pelaajan palkitti HIFK:n **Anette Tallqvist** antoi tunnustuksen myös vastustajalle.

- Tasainen ottelu, kumpikin joukkue pelasi hyvin ja pienet asiat ratkaisivat ottelun, Tallqvist näki.

Dicken-valmentaja Jani Vaskola vertasi ottelua taannoiseen Suomen Cupin välierään, jossa HIFK karkasi heti alussa.

- Kaveri pelasi hyvin. Olemme itse kuitenkin menossa hyvään suuntaan, näissä huippupeleissä on pienet marginaalit. Kolmessa viikossa otettiin 10 maalia kiinni, silti meillä oli tänään yli 10 sisätolpasta ulos mennyttä maalia, Vaskola mietti.

Dicken kohtaa loppuvuoden viimeisessä ottelussa Atlaksen perjantaina 20.12. kello 19.15.

Dickenille seitsemäs perättäinen voitto

7.12.2013 Dicken-ÅIFK 31 – 21 (13-13)
Dicken ja ÅIFK kamppailivat kohtaamisessaan Pirkkolassa hyvin tasaisesti. Toisella puoliajalla Dicken sai peliinsä vauhtia, eivätkä turkulaiset pystyneet siihen vastaamaan.

Ottelu kulki ensimmäiset 20 minuuttia Dickenin hienoisessa hallinnassa ja kotijoukkue johti kamppailua muutamalla maalilla käytännössä koko ajan. Ennen taukoa ÅIFK kuitenkin tuli vahvasti ja tasoitti tilanteen.

Toisen puoliajan alkuun Dicken otti nopeasti taas muutaman maalin etulyönnin ja repäisi sitten 20-16:sta numeroiksi 25-16, eikä ÅIFK tähän enää pystynyt vastaamaan ja pisteet jäivät sarjataulukon kakkoselle.

Ottelun vakuuttavimpana pelaajana palkitti Dickenin **Anna Lindholm** oli kaikkea muuta kuin tyytyväinen ottelun alkuun.

- Ensimmäinen puolisko oli huono. Toisella puoliskolla pääsimme peliin mukaan, puolustus toimi hyvin. Paljon on vielä tehtävää kuitenkin, Lindholm näki.

Dickenin valmentaja Jani Vaskola ei myöskään pelaajiaan säästellyt ensimmäisen jakson esityksen osalta.

- Ensimmäisen erän jälkimmäinen vartti oli meille varsin musta. Puoliajalla sovittiin, että tiivistetään pakkaa ja lisätään vauhtia. Anna Lindahl ja Anna Lindholm pelasivat hyvän pelin. **Alexandra Ahlroth** väläytteli välillä parastaan. Vastustajalta **Anna Harri** oli pirteällä päällä, Vaskola tiivisti ottelun.



Anna Lindholm maalinteossa.

Siunattua joulua!

Jouluaattona 24.12.

Jouluaaton hartaus klo 16.

Jouluyön messu klo 23.

”Ja samalla hetkellä oli enkelin ympärillä suuri taivaallinen sotajoukko, joka ylisti Jumalaa sanoen: Jumalan on kunnia korkeuksissa, maan päällä rauha ihmisillä, joita hän rakastaa.”

Joulupäivänä 25.12.

Sanajumalanpalvelus klo 8.

Tapaninpäivänä 26.12.

Messu klo 11.

Tervetuloa kirkkoon

Myllykallionrinne 1



KIRKKO HELSINGISSÄ
LAUTTASAAREN SEURAKUNTA

Suosittu palvelu on jälleen avattu!

Lauttapartion Joulupukkipalvelu
Tilaa perinteinen ja raitis partiopukki hintaan 50,-
Ennakkotilaukset nyt kätevästi osoitteesta: www.lauttapartio.fi

